DE EMERGÊNCIA LTDA, com CNPJ 67.844.845/0001-34, pelo prazo de 12 (doze)
meses, a partir de 25 de março de 2026, com a concessão do reajuste contratual,
nos termos da cláusula sétima do contrato, passando o valor anual global do contrato
de R$ 61.500,00 (sessenta e um mil reais e quinhentos reais) para R$ 64.083,00
(sessenta e quatro mil e oitenta e três reais), a partir de 06/10/2025 (12665112).
IV- À Secretaria de Finanças para emissão da nota de empenho e demais
providências.
V - À Supervisão Jurídica de Patrimônio e Logística da Secretaria de Contratações
Institucionais para a formalização do termo aditivo.